
Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

17. listopadu 2172/15

Ostrava

70800

Podpora vzdělávání na vysokých školách v 

Olomouckém kraji

1/2024

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989100

B.Ú. 100954151/0300

Vysoká škola báňská - Technická univerzita 

Ostrava žádá o finanční příspěvek na podporu 

a rozvoj technického a ekonomického 

vysokoškolského studia v Olomouckém kraji, 

jejichž realizace probíhá v detašovaných 

pracovištích v Šumperku.

Dotace bude použita na:

výdaje za pronájmy, úklidy, správce, odpady, 

internetové služby a provoz PC sítě, spotřeby 

tonerů, ink, kancelářské potřeby, ubytování, 

cestovní výlohy pracovníků VŠB-TUO 

(cestovné, ubytování)

12/2024 100%

2

Vysoká škola logistiky 

o.p.s.

Palackého 1381/25

Přerov

75002

Podpora zvyšování kvality studia, profesního 

vzdělávání a regionálního rozvoje v logistice 

2024 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25875167

B.Ú. 86-7184480257/0100

Projekt podporuje kvalitu vzdělávání a 

profesní studijní programy (SP) na VŠLG s 

cílem zvýšit uplatnitelnost absolventů na TP.

Podporuje potenciál pracovníků pro aplik. 

výzkum, spolupráci s aplikační sférou i rozvoj 

regionu. Upevňuje spolupráci s SŠ.

Mgr. Josef Kulíšek MBA Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu 

neinvestičních výdajů projektu, zejm. na 

personální zajištění SP, mzdové výdaje, 

pořízení majetku k zabezpečení výuky, na 

konference, publikování, na propagaci, v 

souladu s cíli a aktivitami projektu.

12/2024 19%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

500 000,00 Kč 17.01.2025 20

4 750 000,00 Kč

500 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

1

2

10

10

60 ze 100 neinv.

32 000 000,00 Kč 17.01.2025 30 75 ze 100 neinv.

30

35

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

450 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 4 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

500 000,00 Kč 17.01.2025 20

500 000,00 Kč

10 60 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

450 000,00 Kč

3

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Univerzita Palackého v Olomouci - Podpora 

priorit 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. 30090-1238811/0710

Pro rok 2024 žádá Univerzita Palackého v 

Olomouci o finanční příspěvek na činnost 

podporující vzdělávání na vysokých školách v

Olomouckém kraji, konkrétně na níže 

uvedené priority jež jsou v souladu s 

jednotlivy´mi cíli dotačního programu.

prof. MUDr. Martin 

Procházka  Ph.D.

Dotace bude použita na:

Osobní náklady (mzdy, odvody) a OON (DPP, 

DPČ a stipendia), služby (tech. zajištění (např. 

licence, software, web), propag. služby (např. 

spoty, kampaň, veletrhy, inzerce, reklama, 

účastnické poplatky), konferenční služby, 

cateringové služby, vzdělávání (přednášky, 

workshopy), tisk, kopírovací služby, 

vydavatelské poplatky, odborné služby (např. 

kurzy), grafika, překlady, foto, video)), nákup 

materiálu a DHM a DNM (včetně ICT), 

cestovné (vč. ubytování), pronájem

12/2024 100%

4

Moravská vysoká škola 

Olomouc, o.p.s.

tř. Kosmonautů 1288/1

Olomouc

77900

ROZVOJ AKTIVIT MORAVSKÉ VYSOKÉ ŠKOLY 

OLOMOUC, O.P.S. V ROCE 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26867184

B.Ú. 197621416/0300

Cíle a náplň projektu v roce 2024:

1. Zkvalitňování, inovace a digitalizace 

profesního vzdělávání

2. Rozvoj mezinárodní spolupráce a 

internacionalizace

3. Posilování PR a publicity školy

Všechny aktivity budou realizovány na území 

Olomouckého kraje.

RNDr. Josef Tesařík Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje akadem. pracovníků a 

odborníků z praxe na výukovou činnost 

Odsouhlasený projekt 

Služby a mzdové výdaje, mezinárodní 

spolupráce

Služby a mzdové výdaje na marketing, PR a 

propagaci 

12/2024 100%

20

10

neinv.

6 000 000,00 Kč 17.01.2025 25 70 ze 100

6 000 000,00 Kč 17.01.2025 35 95 ze 100 5 950 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

3

4 750 000,00 Kč neinv.

40

35

4

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 5 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

500 000,00 Kč 17.01.2025 20

500 000,00 Kč

10 60 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

450 000,00 Kč

5

Česká zemědělská 

univerzita v Praze

Kamýcká 129

Praha

16500

Rozvoj aktivit České zemědělské univerzity v 

Olomouckém kraji v roce 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 60460709

B.Ú. 94-6928061/0710

Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze 

žádá o finanční příspěvek na podporu a rozvoj 

vysokoškolského studia v Olomouckém kraji.

Studium je realizováno v Centru vzdělávání v 

Šumperku.

prof. Ing. Petr Sklenička 

CSc.

Dotace bude použita na:

Výdaje za pronájem místností, mzdy za výuku 

pracovníků ČZU, ubytování a cestovní výlohy 

pracovníků ČZU.

12/2024 100%

30 5 200 000,00 Kč neinv.500 000,00 Kč 17.01.2025 15 50 ze 100

500 000,00 Kč

5

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 6 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

17. listopadu 2172/15

Ostrava

70800

Podpora vzdělávání na vysokých školách v 

Olomouckém kraji

1/2024

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989100

B.Ú. 100954151/0300

Vysoká škola báňská - Technická univerzita 

Ostrava žádá o finanční příspěvek na podporu 

a rozvoj technického a ekonomického 

vysokoškolského studia v Olomouckém kraji, 

jejichž realizace probíhá v detašovaných 

pracovištích v Šumperku.

Dotace bude použita na:

výdaje za pronájmy, úklidy, správce, odpady, 

internetové služby a provoz PC sítě, spotřeby 

tonerů, ink, kancelářské potřeby, ubytování, 

cestovní výlohy pracovníků VŠB-TUO 

(cestovné, ubytování)

12/2024 100% 90%

2

Vysoká škola logistiky 

o.p.s.

Palackého 1381/25

Přerov

75002

Podpora zvyšování kvality studia, profesního 

vzdělávání a regionálního rozvoje v logistice 

2024 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25875167

B.Ú. 86-7184480257/0100

Projekt podporuje kvalitu vzdělávání a 

profesní studijní programy (SP) na VŠLG s 

cílem zvýšit uplatnitelnost absolventů na TP.

Podporuje potenciál pracovníků pro aplik. 

výzkum, spolupráci s aplikační sférou i rozvoj 

regionu. Upevňuje spolupráci s SŠ.

Mgr. Josef Kulíšek MBA Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu 

neinvestičních výdajů projektu, zejm. na 

personální zajištění SP, mzdové výdaje, 

pořízení majetku k zabezpečení výuky, na 

konference, publikování, na propagaci, v 

souladu s cíli a aktivitami projektu.

12/2024 19% 79%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

1

2

32 000 000,00 Kč 17.01.2025 30 10

500 000,00 Kč 17.01.2025 20 10 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

60 ze 100

75 ze 100

Návrh částka

450 000,00 Kč

4 750 000,00 Kč

500 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

30

35

60%

75%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 7 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

500 000,00 Kč 17.01.2025 20 10 neinv.

Bodové hodnocení 

60 ze 100

Návrh částka

450 000,00 Kč500 000,00 Kč

30 60%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

3

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Univerzita Palackého v Olomouci - Podpora 

priorit 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. 30090-1238811/0710

Pro rok 2024 žádá Univerzita Palackého v 

Olomouci o finanční příspěvek na činnost 

podporující vzdělávání na vysokých školách v

Olomouckém kraji, konkrétně na níže 

uvedené priority jež jsou v souladu s 

jednotlivy´mi cíli dotačního programu.

prof. MUDr. Martin 

Procházka  Ph.D.

Dotace bude použita na:

Osobní náklady (mzdy, odvody) a OON (DPP, 

DPČ a stipendia), služby (tech. zajištění (např. 

licence, software, web), propag. služby (např. 

spoty, kampaň, veletrhy, inzerce, reklama, 

účastnické poplatky), konferenční služby, 

cateringové služby, vzdělávání (přednášky, 

workshopy), tisk, kopírovací služby, 

vydavatelské poplatky, odborné služby (např. 

kurzy), grafika, překlady, foto, video)), nákup 

materiálu a DHM a DNM (včetně ICT), 

cestovné (vč. ubytování), pronájem

12/2024 100% 99%

4

Moravská vysoká škola 

Olomouc, o.p.s.

tř. Kosmonautů 1288/1

Olomouc

77900

ROZVOJ AKTIVIT MORAVSKÉ VYSOKÉ ŠKOLY 

OLOMOUC, O.P.S. V ROCE 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26867184

B.Ú. 197621416/0300

Cíle a náplň projektu v roce 2024:

1. Zkvalitňování, inovace a digitalizace 

profesního vzdělávání

2. Rozvoj mezinárodní spolupráce a 

internacionalizace

3. Posilování PR a publicity školy

Všechny aktivity budou realizovány na území 

Olomouckého kraje.

RNDr. Josef Tesařík Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje akadem. pracovníků a 

odborníků z praxe na výukovou činnost 

Odsouhlasený projekt 

Služby a mzdové výdaje, mezinárodní 

spolupráce

Služby a mzdové výdaje na marketing, PR a 

propagaci 

12/2024 100% 79%

6 000 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč 17.01.2025 35 20

5 950 000,00 Kč

4 750 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč

3

4

6 000 000,00 Kč 17.01.2025 25 10

95 ze 100 95%

70 ze 100 70%

neinv.

neinv.

40

35

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 8 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

500 000,00 Kč 17.01.2025 20 10 neinv.

Bodové hodnocení 

60 ze 100

Návrh částka

450 000,00 Kč500 000,00 Kč

30 60%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

5

Česká zemědělská 

univerzita v Praze

Kamýcká 129

Praha

16500

Rozvoj aktivit České zemědělské univerzity v 

Olomouckém kraji v roce 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 60460709

B.Ú. 94-6928061/0710

Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze 

žádá o finanční příspěvek na podporu a rozvoj 

vysokoškolského studia v Olomouckém kraji.

Studium je realizováno v Centru vzdělávání v 

Šumperku.

prof. Ing. Petr Sklenička 

CSc.

Dotace bude použita na:

Výdaje za pronájem místností, mzdy za výuku 

pracovníků ČZU, ubytování a cestovní výlohy 

pracovníků ČZU.

12/2024 100% 40%

500 000,00 Kč 200 000,00 Kč

17.01.2025 15 5500 000,00 Kč

5

50 ze 100 50% neinv.30

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 9 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Počet studentů navštěvujících 

žadatele/pobočku žadatele:

1A - Do 500 studentů 

5

A2 - Žadatel/pobočka žadatele nabízí prezenční 

studium:

2A - Ano

10

A3 - Vzdělávací a tvůrčí činnost žadatele/pobočky 

žadatele je financovaná ze státního rozpočtu (ve 

smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

a o změně a doplnění dalších zákonů):

3A - Ano

5

B1 - Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do 

aktuálně realizovaných projektů na národní či 

mezinárodní úrovni:

Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do projektů na národní úrovni a do 3 a 

méně projektů na mezinárodní úrovni

5

B2 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje se 

středními školami v Olomouckém kraji:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 středními školami v 

Olomouckém kraji 10

B3 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s 

firmami v Olomouckém kraji v rámci společných 

projektů, výzkumné činnosti, případně vzdělávání:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 firmami v Olomouckém 

kraji

10

B4 - Činnost žadatele/pobočky žadatele vede ke 

vzniku a rozvoji existujících profesně zaměřených 

studijních programů nebo akademicky zaměřených 

studijních programů směřujících do 

polytechnického vzdělávání, nových technologií 

včetně technologií k udržitelnému rozvoji a 

průmyslu:

Činnost podporuje stávající profesně zaměřené studijní programy/akademicky 

zaměřené studijní programy směřující do polytechnického vzdělávání, nových 

technologií včetně technologií k udržitelnému rozvoji a průmyslu

5

C1 - text otázky C1 Vysoká míra potřebnosti (shoda projektu s několika obsahovými prioritami 

některého strategického dokumentu a územním hlediskem)

10

20

60

1

___ 

1

30

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 10 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

20

60

1

___ 

1

A1 - Počet studentů navštěvujících 

žadatele/pobočku žadatele:

1B - 501–1000 studentů

10

A2 - Žadatel/pobočka žadatele nabízí prezenční 

studium:

2A - Ano

10

A3 - Vzdělávací a tvůrčí činnost žadatele/pobočky 

žadatele je financovaná ze státního rozpočtu (ve 

smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

a o změně a doplnění dalších zákonů):

3B - Ne

10

B1 - Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do 

aktuálně realizovaných projektů na národní či 

mezinárodní úrovni:

Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do projektů na národní úrovni a do 3 a 

méně projektů na mezinárodní úrovni

5

B2 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje se 

středními školami v Olomouckém kraji:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 středními školami v 

Olomouckém kraji 10

B3 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s 

firmami v Olomouckém kraji v rámci společných 

projektů, výzkumné činnosti, případně vzdělávání:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 firmami v Olomouckém 

kraji

10

B4 - Činnost žadatele/pobočky žadatele vede ke 

vzniku a rozvoji existujících profesně zaměřených 

studijních programů nebo akademicky zaměřených 

studijních programů směřujících do 

polytechnického vzdělávání, nových technologií 

včetně technologií k udržitelnému rozvoji a 

průmyslu:

Činnost vede ke vzniku nových profesně zaměřených studijních 

programů/akademicky zaměřených studijních

programů směřujících do polytechnického vzdělávání, nových technologií 

včetně technologií k udržitelnému rozvoji a

průmyslu

10

C1 - text otázky C1 Vysoká míra potřebnosti (shoda projektu s několika obsahovými prioritami 

některého strategického dokumentu a územním hlediskem)

10

2

___ 

2

75

35

10

30

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 11 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

20

60

1

___ 

1

A1 - Počet studentů navštěvujících 

žadatele/pobočku žadatele:

1C - 1001 a více studentů

20

A2 - Žadatel/pobočka žadatele nabízí prezenční 

studium:

2A - Ano

10

A3 - Vzdělávací a tvůrčí činnost žadatele/pobočky 

žadatele je financovaná ze státního rozpočtu (ve 

smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

a o změně a doplnění dalších zákonů):

3A - Ano

5

B1 - Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do 

aktuálně realizovaných projektů na národní či 

mezinárodní úrovni:

Žadatel je zapojen do projektů na národní úrovni a do více než 3 projektů na 

mezinárodní úrovni

10

B2 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje se 

středními školami v Olomouckém kraji:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 středními školami v 

Olomouckém kraji 10

B3 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s 

firmami v Olomouckém kraji v rámci společných 

projektů, výzkumné činnosti, případně vzdělávání:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 firmami v Olomouckém 

kraji

10

B4 - Činnost žadatele/pobočky žadatele vede ke 

vzniku a rozvoji existujících profesně zaměřených 

studijních programů nebo akademicky zaměřených 

studijních programů směřujících do 

polytechnického vzdělávání, nových technologií 

včetně technologií k udržitelnému rozvoji a 

průmyslu:

Činnost vede ke vzniku nových profesně zaměřených studijních 

programů/akademicky zaměřených studijních

programů směřujících

10

C1 - text otázky C1 Vysoká míra potřebnosti (shoda projektu s několika obsahovými prioritami 

některého strategického dokumentu a územním hlediskem)

20

3

___ 

3

35

95

40

20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 12 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

20

60

1

___ 

1

A1 - Počet studentů navštěvujících 

žadatele/pobočku žadatele:

1A - Do 500 studentů 

5

A2 - Žadatel/pobočka žadatele nabízí prezenční 

studium:

2A - Ano

10

A3 - Vzdělávací a tvůrčí činnost žadatele/pobočky 

žadatele je financovaná ze státního rozpočtu (ve 

smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

a o změně a doplnění dalších zákonů):

3B - Ne

10

B1 - Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do 

aktuálně realizovaných projektů na národní či 

mezinárodní úrovni:

Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do projektů na národní úrovni a do 3 a 

méně projektů na mezinárodní úrovni

5

B2 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje se 

středními školami v Olomouckém kraji:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 středními školami v 

Olomouckém kraji 10

B3 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s 

firmami v Olomouckém kraji v rámci společných 

projektů, výzkumné činnosti, případně vzdělávání:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 firmami v Olomouckém 

kraji

10

B4 - Činnost žadatele/pobočky žadatele vede ke 

vzniku a rozvoji existujících profesně zaměřených 

studijních programů nebo akademicky zaměřených 

studijních programů směřujících do 

polytechnického vzdělávání, nových technologií 

včetně technologií k udržitelnému rozvoji a 

průmyslu:

Činnost vede ke vzniku nových profesně zaměřených studijních 

programů/akademicky zaměřených studijních

programů směřujících do polytechnického vzdělávání, nových technologií 

včetně technologií k udržitelnému rozvoji a

průmyslu

10

C1 - text otázky C1 Vysoká míra potřebnosti (shoda projektu s několika obsahovými prioritami 

některého strategického dokumentu a územním hlediskem)

10

4

___ 

4

25

70

35

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 13 (celkem 15)



Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace

č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

20

60

1

___ 

1

A1 - Počet studentů navštěvujících 

žadatele/pobočku žadatele:

1A - Do 500 studentů 

5

A2 - Žadatel/pobočka žadatele nabízí prezenční 

studium:

2B - Ne

5

A3 - Vzdělávací a tvůrčí činnost žadatele/pobočky 

žadatele je financovaná ze státního rozpočtu (ve 

smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

a o změně a doplnění dalších zákonů):

3A - Ano

5

B1 - Žadatel/pobočka žadatele je zapojen/a do 

aktuálně realizovaných projektů na národní či 

mezinárodní úrovni:

Žadatel je zapojen do projektů na národní úrovni a do více než 3 projektů na 

mezinárodní úrovni

10

B2 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje se 

středními školami v Olomouckém kraji:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s 5 a méně středními školami v 

Olomouckém kraji 5

B3 - Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s 

firmami v Olomouckém kraji v rámci společných 

projektů, výzkumné činnosti, případně vzdělávání:

Žadatel/pobočka žadatele spolupracuje s více než 5 firmami v Olomouckém 

kraji

10

B4 - Činnost žadatele/pobočky žadatele vede ke 

vzniku a rozvoji existujících profesně zaměřených 

studijních programů nebo akademicky zaměřených 

studijních programů směřujících do 

polytechnického vzdělávání, nových technologií 

včetně technologií k udržitelnému rozvoji a 

průmyslu:

Činnost podporuje stávající profesně zaměřené studijní programy/akademicky 

zaměřené studijní programy směřující

do polytechnického vzdělávání, nových technologií včetně technologií k 

udržitelnému rozvoji a průmyslu

5

C1 - text otázky C1 Zvýšená míra potřebnosti (částečná shoda s některou obsahovou prioritou 

jednoho strategického dokumentu) 5

5

___ 

5

15

50

30

5

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

25 – DP 04_01_ Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v OK v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 - Přehled žádostí o poskytnutí dotace Strana 14 (celkem 15)


